

Ratamestarin lausunto

Kainuun Pyöräsuunnistusrastiviikko 30.6.-5.7.2024, Kajaani

Su 30.6. Vimpelin urheilukeskus, SM-yhteislähtö klo 10

Ma 1.7. Vimpelin urheilukeskus, sprintti klo 11

Ke 3.7. Joutenlampi, KRV-keskus, pitkä matka klo 11

Pe 5.7. Joutenlampi, KRV-keskus, keskimatka klo 14:30

Kainuun Pyöräsuunnistusrastiviikko ajetaan vuonna 2024 Kajaanisssa kahdessa erityyppisessä maastossa. Myös kilpailukeskuksia on kaksi ja parin vuoden jälkeen viimeisenä kilpailupäivänä päästään jälleen samalle loppusuoralle Kainuun Rastiviikon kanssa.

Ensimmäinen kilpailupäivä ja samalla historian toinen SM-yhteislähtö ajetaan Vimpelinvaaralla parin kilometrin päässä Kajaanin keskustasta. Vimpelinvaaran maasto on pyöräsuunnistajalle kaksijakoinen – tarjolla on sekä nopeaa latupohjaa että hitaampaa, paikoin myös kivistä ja teknistä polkua. Myös korkeuseroja on jonkin verran tarjolla ja ne on hyödynnetty mahdollisuuksien mukaan MM-näyttösarjoissa ja nuoremmissa ikäsarjoissa. Aivan vanhimpien ja nuorimpien radat pääsääntöisesti välttelevät haastavampia maastonosia. Lähes kaikki radat sisältävät useampia hajontalenkkejä ja lenkkien välissä käydään varvauksessa kilpailukeskuksessa. Tutustu viitoituksiin ja kilpailukeskuskarttaan etukäteen ja ole huolellinen kilpailukarttojen kanssa, jotta kierrät lenkit varmasti oikeassa järjestyksessä. Kaikki kartat jaetaan lähdössä ja kartat on numeroitu. Kartanvaihtosarjojen kartat ovat säänkestävää Pretexiä.

Toisen kilpailupäivän sprintti hyödyntää osin samoja maastonosia yhteislähdön kanssa, mutta myös uutta maastoa on tarjolla. Edelleen maaston kaksijakoisuus säilyy, mutta hyväpohjaista uraa ja pienempää neulaspolkua on suhteessa ensimmäistä päivää enemmän tarjolla. Ole tarkkana rastien ja koodien kanssa, sillä paikoin radoilla on hyvin runsasrastisia osia tiukassa polkuverkostossa.

Kolmannelle ja neljännelle päivälle kilpailukeskus muuttaa Joutenlammelle KRV-kisakeskukseen ja myös maaston luonne muuttuu. Joutenlammien maasto on kauttaaltaan paikoin tiukkojakin korkeuseroja sisältävää mäntykangasta, jota halkovat polut ja kärrytiet. Ikävä kyllä maastossa on harrastettu runsaasti luvatonta moottoripyöräilyä, ja tämä on jättänyt jälkensä etenkin pitkän matkan maaston urastoon. Nopeista kovapohjaisista neulaspoluista poiketen urat ovat paikoin tästä syystä pohjaltaan rikki ja erittäin pehmeitä ja hiekkaisia etenkin kuivalla kelillä. Kartta on pyritty päivittämään ajoluokituksiltaan vastaamaan paikoin haastavia rinteitä ja pehmenneitä paikkoja. Pitkällä matkalla on osalla sarjoista käytössä kääntökartta. Kääntökarttasarjojen kartat ovat säänkestävää Pretexiä.

Tervetuloa Kainuun Pyöräsuunnistusrastiviikolle Kajaaniin!

Mika Häkkinen / Hiiltomiehet